АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017

      № 990

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 21.01.2016 № 15

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Геобазис +»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 21.01.2016    № 15 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории (Молодогвардейцев, 24В)», дополнив его подпунктами 1 – 4 следующего содержания:

«В составе данного проекта образуются земельные участки:

1) ЗУ1 – ориентировочной площадью 798,0 кв. м с наименованием основного  вида разрешенного использования земельного участка: «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код вида – 2.1.1), с основным видом разрешенного использования объектов капитального строительства «Малоэтажные многоквартирные жилые дома высотой до четырех этажей, включая мансардный»;

2) ЗУ2 – ориентировочной площадью 160,0 кв. м, с наименованием основного  вида разрешенного использования земельного участка: «Объекты гаражного назначения» (код вида – 2.7.1), с основным видом разрешенного использования объектов капитального строительства «Гаражи и автостоянки, в том числе многоуровневые, для хранения индивидуального автотранспорта»;

3) ЗУ3 – ориентировочной площадью 77,0 кв. м, с наименованием основного  вида разрешенного использования земельного участка: «Объекты гаражного назначения» (код вида – 2.7.1), с основным видом разрешенного использования объектов капитального строительства «Гаражи и автостоянки, в том числе многоуровневые, для хранения индивидуального автотранспорта»;

4) ЗУ4 – ориентировочной площадью 2 063 кв. м, с наименованием основного  вида разрешенного использования земельного участка: «Земельные участки (территории) общего пользования» (основной вид разрешенного использования объектов капитального строительства не установлен).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Кузнецову Е.Б.

Мэр города

                   И.Н. Сорокин

Постановление вносит

отдел главного архитектора

Администрации города